ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СТАВРОПОЛЬСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА
РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ

ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩИЙ ВЫБОРНЫЙ КОЛЛЕГИАЛЬНЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

(ПРЕЗИДИУМ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2025 г. № 19-2 г.Ставрополь

О размерах оказания материальной
помощи из Фонда «Оздоровление»
Ставропольской краевой организации
профсоюза работников здравоохранения РФ
с 1 января 2025 года.

Президиум Ставропольской краевой организации профсоюза работников
здравоохранения РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Президиума Ставропольской
краевой организации профсоюза работников здравоохранения РФ № 17-19 от
28.02.2025 года.

2. Установить с 1 января 2025 года размер оказания материальной помощи
членам Профсоюза для приобретения в санаторно-курортные учреждения (клини
ки), в санаторно-курортные организации ФНПР и санаторно-курортные организа
ции, участвующие в программе «Профсоюзная путевка», с которыми у ЦК Проф
союза заключены соглашения (договоры), при непрерывном профсоюзном стаже
от 5 до 7 лет - 7 000 (Семь тысяч) рублей, от 7 до 10 лет - 10 000 (Десять тысяч)
рублей, свыше 10 лет - 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей.

3. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на предсе
дателя Ставропольской краевой организации профсоюза работников здравоохра
нения РФ Кривко А.И.

СТАВРОЛОЛЬС

ОРГАвИЗ

А.И.Кривко

Председатель
Ставропольской краевой организации 1||

, Г" .1 1 -р, ^ЛРО^профсоюза работников здравоохранениЯ\РФ<^